


# Faktúra

<b>Dodávateľ</b> <b>Ing. Viera Závodská - N.NETCOM</b> Floriánske nám. 2 81107 Bratislava Slovensko Tel: 02-55424656 Fax: 02-55424631 Mobil: E-mail: nnetcom@nnetcom.sk  IČO: 22658898 IČDPH: SK1020153478 DIČ: 1020153476		<b>Faktúra číslo:</b> <b>FV1320988</b> Objednávka: DLV1301012 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: FV1320988 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 00167088 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2021356601				
Účet: <table border="1"> <tr> <td>LUBA</td> <td>4010016004</td> <td>3100</td> </tr> </table>		LUBA	4010016004	3100	<b>Odberateľ</b> <b>Jazykovedný ústav L.Štúra SAV</b> Gaži Panská 26 81364 Bratislava 1 Slovensko	
LUBA	4010016004	3100				
Spôsob dopravy:		Spôsob platby: <b>prevodom</b> Dátum vystavenia: 17.12.2013 Dátum splatnosti: <b>24.12.2013</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti: 17.12.2013				
Konečný príjemca: <b>Jazykovedný ústav L. Štúra SAV</b> Gaži Panská 26 81364 Bratislava 1 Slovensko						

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M	J	M	J	Cena za M	DPH %	bez DPH	s DPH
Switch D-Link 24port 1000		2,00				114,00	20	228,00	273,60
DDRAM 1GB 400MHz		4,00				16,83	20	67,33	80,80
HDD 3,5" 1000GB Seagate 32MB		2,00				86,21	20	172,42	206,90
Zdroj 450W Fortron		4,00				34,04	20	136,17	163,40

Zľava:	0,00 %
Zľava s DPH:	0,00 €
Zaokrúhlenie s DPH:	0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Znížená sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	603,92	120,78	724,70
<b>Celkom.</b>	<b>603,92</b>	<b>120,78</b>	<b>724,70</b>

**Celkom k úhrade** **724,70 €**

**Uhradené zálohou:** **0,00 €**

**Uhradiť:** **724,70 €**

Registrácia  
 Z.O. OU Bratislava I, 101-2071

pečiatka podpis dodávateľa